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Fitxa técnica

TECNICA: Entrevista telefonica mitjancant TAMANY | DISSENY MOSTRAL: 600
trucada aleatoria assistida per entrevistes, distribuides per quotes de
ordinador (CATI) i entrevistes zona (3 zones), sexe i grups d'edat
presencials. mitjangant mostreig aleatori estratificat.

Les quotes soén proporcionals a la

AMBIT GEOGRAFIC: Terme municipal de grandaria efectiva de la poblacio,

Molins de Rei. segons les dades del Padré Continu
2020 (INE).

UNIVERS DE L'ESTUDI: Persones majors
de 18 anys d'edat censades al ERROR MOSTRAL: Per a un nivell de
municipi. confianca del 95% (dos sigmes), i en la

hipotesi més desfavorable de maxima

TREBALL DE CAMP: Les entrevistes es indeterminacio (p = ¢ = 0.5), l'error real
van realitzar del 25 al 29 de Octubre es del £ 3.89 % per al conjunt de la

de 2021. mostra.
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Disseny mostral

20 % 22 0/0 [ 18-34

H Home W 3549

B Dona 339 25 %, H 50-64
W 65+

Sexe Rang d’edat

Resposta %
Home 47,75% 18-34 20,25%
Dona 52,25% 35-49 32,75%
50-64 25,25%

65+ 21,75%

% Resposta
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Disseny mostral - Zones

Resposta %
Zona 1 33,00%
M Zona 1
W Zona 2 Zona 2 33,25%
= Zona 3 Zona 3 33,75%
Creus per sexe Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0%

10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

18-34
Home

35-49

50-64
Dona

65+

W Zona1 mZona?2 mZona3 B Zona1 mZona2 W Zona3
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Principals problemes de Molins de Rei (podeu esmentar fins a 2)
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Principals problemes de Molins de Rei (podeu esmentar fins a 2)

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3

Respostes

La neteja 30,15% 27,47% 32,60% 9,09% 25,62% 43,21% 41,43% 32,56% 31,70% 26,27%

La seguretat ciutadana 1332% | 1307%  1354% 831% 12,77% 17,74% 1368% | 986%  1893%  11,18%
Els impostos 13,23% 15,10% 1,51% 3,70% 19,18% 14,71% 11,40% 8,62% 11,26% 19,68%
L'estat dels carrers 1317% | M72%  1449%  1698% 11,64% 13,01% 1210%  1323%  955%  1666%
La desocupacio 10,74% 10,49% 10,98% 14,42% 13,11% 7,93% 7,02% 12,92% 9,00% 10,34%
Les infraestructures, carreteres, 10,70% _ 6,79% 11,88% 13,08% 9,78% _
ferrocarrils...

Transit 9,86% 11,10% 8,72% 6,17% 6,43% 13,40% 14,33% 13,58% 5,68% 10,33%

La sanitat 963% | 898%  1023% 9:88% 12,68% 7,50% 731%  1280%  686%  927%
La crisis economica 7,54% 6,35% 8,63% 14,11% 11,27% 3,01% 1,06% 9,88% 8,81% 4,01%

La gestio de I'Alcalde 692% | 768%  622% 1538% 7,20% 2,63% 312%  773%  7.60%  546%
Aparcaments 5,84% 5,72% 5,95% 6,62% 5,38% 9,00% 2,13% 4,99% 7,55% 4,98%

Els espais publics 578% | LM% 451% 1288% 3,20% 3,44% 580%  271%  601%  851%
L'actitud incivica del ciutada 4,79% 4,04% 5,48% 0,00% 4,30% 8,03% 6,23% 6,84% 3,56% 4,00%

La proteccié del medi ambient 475% | 401%  531% |  7.86% 2,31% 6,81% 312%  532%  686%  210%
L'educacio 3,72% 5,23% 2,33% 7,63% 4,96% 2,17% 0,00% 3,27% 6,29% 1,62%
Altres valors 2301% | 2258%  2341% 2584% 26,69% 18,23% 2040%  2650%  1694%  2559%
No contesta 5,50% 6,49% 4,61% 6,71% 3,20% 2,69% 11,13% 4,34% 7,52% 4,65%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Principals problemes que I'afecten a vosté (podeu esmentar fins a 2)

18 %
16 %
14 %
12 %
10 %
8 %
6 %
4%
2%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Principals problemes que I'afecten a vosté (podeu esmentar fins a 2)

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

La desocupacio 13,38% 16,43% 10,59% 28,98% 17,69% 4,33% 2,85% 15,32% 13,54% 11,32%
Els impostos 12,84% _ 7.72% 14,88% 16,55% 10,24% _
La neteja 12,72% 7,94% 17,10% 3,70% 10,26% 16,90% 19,98% 15,17% 11,50% 11,54%
La crisis economica 1266% | 1352%  M@81% 2090% 19,47% 4,06% 472%  1229%  1489%  1082%
La sanitat 10,28% 9,42% 11,07% 7,41% 12,27% 10,98% 9,15% 9,11% 13,41% 8,34%
L'estat dels carrers 839% | 629%  1031%  9.26% 6,48% 8,81% 998%  726%  441%  1343%
La seguretat ciutadana 6,64% 8,00% 5,40% 2,92% 3,87% 10,63% 9,66% 5,75% 10,59% 3,63%
Les infraestructures, carreteres, 6,31% _ 5,25% 6,39% 8,28% 4,89% _
ferrocarrils...
Aparcaments 5,19% 6,32% 4,16% 6,62% 4,78% 7,45% 1,87% 7,05% 4,64% 3,92%
Els espais publics 4,88% _ 9,79% 1,71% 7,43% 2,13% _
Transport public 4,43% 0,00% 8,47% 4,94% 5,49% 2,27% 4,84% 4,33% 2,83% 6,10%
L'actitud incivica del ciutada 406% | 626%  205% 269% 1,69% 6,37% 623%  488%  386%  346%
Transit 3,96% 4,65% 3,34% 1,23% 3,11% 2,71% 9,24% 3,92% 5,68% 2,32%
La covid-19 335% | 206%  389% 864% 4,00% 1,14% 000% | 470%  141%  386%
La proteccié del medi ambient 2,70% 3,51% 1,96% 2,69% 1,69% 5,49% 0,99% 3,70% 2,43% 2,00%
Altres valors 1787% | 1559%  1996% 1543% 22,10% 17,10% 1467%  2053%  1762%  1552%
No contesta 17,90% 17,82% 17,98% 10,94% 12,75% 19,52% 30,27% 16,27% 19,73% 17,70%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.



iy Enquesta sobre la situacié

Ajuntament . - . . g
E%}%:] de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

P3 En la seva opinid, el govern municipal de Molins de Rei ho esta fent...

Resposta %
= Mot bé Molt bé 1,83%
- BZ © Bé 35,28%
B Regular (NO LLEGIR) Regular (NO LLEGIR) 33,42%
® Malament Malament 14,81%
B Molt malament Molt malament 8,35%
B No contesta No contesta 6,30%
H )
Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %
0, o 0,
Dona SR SERL LR, 35-49 33 % 39 % 15 %
Zona 1 33 % 31 % 21 %
Zona 2 =7 BT — 50-64 37 % 27 % 15%  13%
Zona 3 40 % 33 % 11 % 65+ 39 % ) 14 % 15 %
E Moltbé mBé B Regular (NO LLEGIR) E Moltbé mBé B Regular (NO LLEGIR)

B Malament B Molt malament B No contesta B Malament B Molt malament B No contesta



iy Enquesta sobre la situacié

Ajuntament . - . . g
E%}%:] de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

| el govern de Catalunya?

Resposta %
B Molt bé Molt be 0,21%
| BZ ) Bé 27,49%
m Regular (NO LLEGIR) Regular (NO LLEGIR) 30,08%
® Malament Malament 18,72%
B Molt malament Molt malament 10,73%
B No contesta No contesta 12,77%
i J
Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Home 28 % 29 % 18 % 14 % 10% 18-34 28 % 40 % 19 % KA
0, 0, 0, o
Dona 27 % 31 % 19 % 15 % 35.49 8 % 33 9 20 % 13 %
8

Zona 1 33 % 23 % 22 % 15 %

2
Zona 2 25 % 34 % 5%  16% 10% 50-64 8% 23 % 2t 16% | 13%

Zona 3 25 % 33 % 19 % 14 % 65+ 25 % 25 % 14 % 25 %

H Molt bé m Bé B Regular (NO LLEGIR) H Molt bé H Bé B Regular (NO LLEGIR)
B Malament B Molt malament B No contesta B Malament B Molt malament B No contesta
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| el govern d’Espanya?

Resposta %
B Molt bé Molt bé 0,81%
] BZ ) Beé 17,96%
m Regular (NO LLEGIR) Regler (10 LBel) 31,51%
= Malament Malament 21,60%
B Molt malament Molt malament 18,28%
B No contesta No contesta 9.83%
i )
Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Home 19 % 33 % 23 % 16 % 18-34 21% 39 % 18 % 14 %
0, 0, 0, 0, 0,
Dona V&R 30 % 20 % 20 % 12 % 3549 BRTXD 32 9% 31 % 16 %
Zona 1 18 % 27 % 27 % 18 %
- [ 0, 0, o, 0,
Zona 2 15 % 38 % 19 % 17% 1% 50-64 1) & ks CENC 0%

Zona 3 21 % 30 % 19 % 20 % 65+ 17 % 25 % 18 % 20 % 19 %

H Molt bé m Bé B Regular (NO LLEGIR) H Molt bé H Bé B Regular (NO LLEGIR)
B Malament B Molt malament B No contesta B Malament B Molt malament B No contesta
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Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Queé és el que més valora de viure a Molins de Rei?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

La tranquil-litat | 'ambient familiar 34,36% 34,78% 33,97% 21,04% 31,89% 49,74% 32,61% 28,75% 39,19% 35,08%
La proximitat a Barcelona 12,75% _ 12,18% 16,48% 10,77% 9,98% _
Bons serveis i comunicacions 10,10% 9,96% 10,24% 10,94% 8,54% 10,51% 11,20% 9,45% 11,95% 8,92%
Un poble amb encant 9,45% _ 3,93% 13,05% 7,85% 11,02% _
Es de Molins de tota la vida 7,29% 6,12% 8,36% 10,94% 2,19% 4,28% 15,07% 5,31% 7,45% 9,07%
Les seves gents 611% | 636%  581% 1574% 5,03% 2,20% 328%  487%  308%  1029%
L'oci i I'oferta cultural 5,63% 5,69% 5,59% 10,19% 6,88% 2,84% 2,76% 9,45% 2,95% 4,55%
Alta qualitat de vida 4,82% _ 6,40% 6,78% 2,27% 3,36% _
Té a prop la naturalesa 2,75% 3,40% 2,16% 1,23% 3,28% 3,34% 2,69% 2,39% 2,17% 3,68%
Seguretat 127% | 118%  140%  247% 1,76% 0,78% 000% | 250%  000%  133%
Les festes populars 0,98% 1,00% 0,89% 1,23% 0,00% 1,14% 2,05% 2,28% 0,69% 0,00%
No contesta 448% | 342%  545% |  3,70% 4,13% 4,28% 597%  571%  521%  251%
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P71 Com valora I’estat general de la vila?

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% Resposta %

0,61%
0,80%
0,69%
1,96%
2,13%
10,72%
18,45%
33,33%
23,74%
4,63%
10 2,78%

No contesta 0,16%

- - - - - - - Mitjana 6,75

O o N/l |~ W|N|~]|O

©O© 00 N O ok W DN -~ O

10 D
No contesta

Resposta Zona 2
Mitjana 6,79 6,71 6,98 6,85 6,47 6,70 6,74 6,76 6,74
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=@ N | 1a qualitat de vida a Molins de Rei?

0% 5% 10% 15 % 20 % 25 % 30 % 35 % 40 % 45 % Resposta %

0,00%
0,00%
0,49%
0,25%
2,55%
4,71%
11,22%
23,29%
40,40%
10,61%
10 5,83%
No contesta 0,64%

Mitjana 7,48

©O© 00 N O ok W DN -~ O
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10
No contesta
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\
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Resposta Zona 2

Mitjana 7,46 7,49 7,65 7,48 7,49 7,29 7,50 7,46 7,46
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P73 Com de satisfet esta voste de viure a Molins?

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% Resposta %

0,29%
0,16%
0,55%
0,20%
2,80%
4,31%
10,52%
20,57%
28,50%
19,30%
10 12,13%
No contesta 0,68%

Mitjana 7,70
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10
No contesta
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Resposta Zona 2

Mitjana 7,56 7,83 7,45 7,43 7,82 8,21 7,60 7,81 7,69
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P74 Com d’identificat/da se sent amb la ciutat?

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% Resposta %

1,66%
0,00%
1,29%
0,90%
2,78%
7,87%
10,84%
12,70%
25,50%
19,28%
10 14,32%
No contesta 2,85%

Mitjana 7,52
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No contesta

'\
\
\
\
\
\
\

Resposta Zona 2

Mitjana 7,45 7,58 7,23 7,34 7,61 7,94 7,61 7,42 7,52
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Pensant ara en I’economia, com valoraria de 0 a 10 la marxa de
I’economia a Molins de Rei?

0% 5% 10 % 15 % 20 % 25% Resposta %

1,53%
1,00%
2,46%
3,28%
7,35%
15,70%
22,59%
17,89%
11,58%
1,89%
10 1,14%
No contesta 13,58%

Mitjana 5,85

© ©® N o o~ wWN O
| L | III.
\ |
\
\
N

oo N|o | a|lrlw|[N|la|o

\

10
No contesta

Resposta Zona 2

Mitjana 5,78 5,91 5,80 5,63 6,04 6,04 5,85 5,65 6,05
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| a Catalunya?

0% 5% 10 % 15 % 20 % 25% Resposta %

3,00%
1,42%
2,09%
5,46%
10,54%
17,70%
22,49%
15,45%
7,26%
1,76%
10 0,87%
No contesta 11,94%

Mitjana 5,43

©O© 00 N O ok W DN -~ O
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10
No contesta

'\
\
\
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Resposta Zona 2

Mitjana 5,47 5880 5,72 5,31 5,34 5,46 5,50 5,12 5,69
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| a Espanya?

0% 2% 4% 6% 8% 10 %12 %14 %16 %18 %20 % Resposta %

5,70%
0,66%
3,16%
7,11%
12,92%
19,79%
18,01%
12,25%
4,55%
1,70%
10 0,39%
No contesta 13,76%

Mitjana 4,97
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No contesta

'\
\
\
\
\
\
\
\
|\
\
\

Resposta Zona 2

Mitjana 5,02 4,91 5,13 4,85 4,94 5,06 4,88 4,83 5,21
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Pel que fa a la situacié en que estava Molins de Rei fa 3 anys, diria que
la situacié actual de la ciutat és, en general...?

Resposta %
= Molt mill Molt millor 1,07%
- M;lorml or Millor 26,21%
m Igual (NO LLEGIR) Igual (NO LLEGIR) 37,68%
- Pitjor Pitjor 29,17%
m Molt pitjor Molt pitjor 2,58%
B No contesta No contesta 3,29%
H )
Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %
Home 31 % 36 % 28 % 18-34 25 % 46 % 22 %
Dona 2 = —, 35-49 27 % 34 % 35 %
Zona 1 31 % 35 % 26 %
Zona 2 T e o 50-64 22 % 40 % 26 %
Zona 3 21 % 41 % 29 % 65+ 30 % 33 % 31 %
® Molt millor ® Millor m Igual (NO LLEGIR) ® Molt millor ® Millor ® Igual (NO LLEGIR)

m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta m Pitjor W Molt pitior B No contesta
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0 %

Home
Dona
Zona 1
Zona 2
Zona 3

| respecte a la qualitat de vida?

B Molt millor

m Millor

M Igual (NO LLEGIR)
B Pitjor

W Molt pitjor

B No contesta

Creus per sexe i zona

10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

27 %
30 %

AN
29 %
30 %

41 %
44 %
47 %
45 %
36 %

27 %
20 %
24 %
20 %

27 %

® Molt millor = Millor M [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta

0

18-34
35-49
50-64

65+

Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Resposta %
Molt millor 1,08%
Millor 23,43%
Igual (NO LLEGIR) 42,69%
Pitjor 28,51%
Molt pitjor 0,94%
No contesta 3,35%

Creus per rang d’edat

% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %
23 % 40 % 29 %
27 % 34 % 36 %

H® Molt millor m Millor W [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitior B No contesta
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| respecte a I’economia de la ciutat?

Resposta %
. Molt millor 0,29%
B Molt millor -
. Millor 14,36%
= Millor Igual (NO LLEGIR 29,78%
m Igual (NO LLEGIR) Sl ) e
= Pitjor Pitjor 44,14%
m Molt pitjor Molt pitjor 3,37%
B No contesta No contesta 8,06%
C ' C d’edat
reus per sexel zona reus per rang d eda
0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %
Zona 1 13 % 29 % 43 %
Zona 2 BEVED 32 O IR 50-64 17 % 29 % 39 % 10 %
Zona 3 XA 28 % 45 % 65+ BEN) 32 % 38 % 14 %
B Molt millor = Millor m |lgual (NO LLEGIR) B Molt millor = Millor H [gual (NO LLEGIR)

m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta m Pitjor W Molt pitior B No contesta



iy Enquesta sobre la situacié

Ajuntament . - . . g
E%}%:] de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

| respecte a I’economia de la seva familia?

Resposta %
. Molt millor 0,22%
B Molt millor -
. Millor 14,25%
= Millor | | (NO LLEGIR 48,13%
m Igual (NO LLEGIR) Sl ) %
- Pitjor Pitjor 33,07%
m Molt pitjor Molt pitjor 1,83%
B No contesta No contesta 2,50%
H J
Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %
Dona. | A — LN 17 % 44 % 35 %
Zona 1 [JEEED 44 % 37 %
Zona 2 [EEEZ 49 % 30 % 50-64 [MERL 20 % o=
Zona 3 [JEEED 52 % 32 % G 11 % 50 % 34 %
m Moltmillor ®mMillor  ®Igual (NO LLEGIR) m Moltmillor ® Millor  ® Igual (NO LLEGIR)

m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta m Pitjor W Molt pitior B No contesta
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B Molt millor

m Millor

M Igual (NO LLEGIR)
B Pitjor

W Molt pitjor

B No contesta

Creus per sexe i zona
0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Home 41 % 33 % 14 %
Dona 40 % 26 % 17 % 13 %
Zona 1 41 % 28 % 17 %
Zona 2 41 % 33 % 14 %
Zona 3 38 % 28 % 15 % 16 %

® Molt millor = Millor M [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta

Octubre 2021

Enquesta sobre la situacioé

del municipi de Molins de Rei

I, com creu vosteé que estara Molins de Rei d’aqui a 3 anys, en general?

Resposta %
Molt millor 2,22%
Millor 40,09%
Igual (NO LLEGIR) 29,66%
Pitjor 15,50%
Molt pitjor 1,43%
No contesta 11,11%

Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

18-34 32 % 42 % 16 %
35-49 38 % 37 % 13 %
50-64 47 % 22 % 17 % 11 %

65+ 42 % 17 % 17 % 22%

H® Molt millor m Millor W [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitior B No contesta
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de Molins de Rei

0 %

Home
Dona
Zona 1
Zona 2
Zona 3

| respecte a la qualitat de vida?

B Molt millor

m Millor

M Igual (NO LLEGIR)
B Pitjor

W Molt pitjor

B No contesta

Creus per sexe i zona

10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

15 %
19 %
20 %

16 %
16 %

36 %
28 %
28 %

35 %
32 %

40 %
43 %
42 %
43 %
10 %

39 %

® Molt millor = Millor M [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta

Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Resposta %
Molt millor 1,57%
Millor 41,41%
Igual (NO LLEGIR) 31,62%
Pitjor 17,24%
Molt pitjor 0,31%
No contesta 7,84%

Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

18-34 36 % 43 % 16 %
35-49 37 % 43 % 13 %
50-64 52 % 21 % 18 %

65+ 41 % 16 % 23 % 19 %

H® Molt millor m Millor W [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitior B No contesta
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P1 23 | respecte a ’economia de la ciutat?

Resposta %

. Molt millor 1,59%
B Molt millor -

. Millor 44,18%

= Millor | | (NO LLEGIR 24,36%

m Igual (NO LLEGIR) Sl ) %

- Pitjor Pitjor 18,91%

m Molt pitjor Molt pitjor 1,23%

B No contesta No contesta 9,73%

H J
Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat
0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

39
43

0, 0, 0, 0,
Dona 41 % 27 % 18 % 12 % 35.49 % 30 % 19 %
Zona 1 43 % 25 % 21 %
| [V 0, [} 0,
%7 O 53 0 18 0% 50-64 51 % 17 % 19 % 11 %

Zona 2
Zona 3 42 % 25 % 18 % 12 % 65+ 42 % 14 % 21 % 21 %

® Molt millor = Millor M [gual (NO LLEGIR) H® Molt millor m Millor W [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta m Pitjor W Molt pitior B No contesta
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Ajuntament . - . . g
E%}%:] de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

| respecte a I’economia de la seva familia?

Resposta %
B Molt mill Molt millor 3,19%
[ | M:?IormI > Millor 43,70%
m Igual (NO LLEGIR) gzl (U ALEE1) 33,11%
® Pitjor Pitjor 11,92%
m Molt pitjor Molt pitjor 0,25%
B No contesta No contesta 7.83%
i J
Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Home 48 % 32 % 11 % 18-34 39 % 40 % 11 %
0, 0, 0,
Dona — — — 35-49 47 % 33 % 12 %
Zona 1 44 % 32 % 13 %
Zona 2 48 % 30 % 11 % 50-64 26k e

Zona 3 39 % 38 % 11 % 65+ 29 % 37 % 17 % 16 %

® Molt millor = Millor M [gual (NO LLEGIR) H® Molt millor m Millor W [gual (NO LLEGIR)
m Pitjor W Molt pitjor ® No contesta m Pitjor W Molt pitior B No contesta
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Ajuntament
de Molins de Rei

Octubre 2021

Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

P1 3a Coneixement de competéncies del govern municipal

Resposta % Resp. Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Neteja de carrers i rec. d’'escombraries 99,03% 99,48% 98,62% 100,00% 98,53% 98,07% 100,00% 100,00% 97,88% 99,22%
Lluminaria i estat dels carrers i voreres  98,73% | 9948%  9805% 98,77% 100,00% 96,58% 99.28%  9946%  9854%  9821%
Seguretat ciutadana 97,82% 99,55% 96,25% 98,77% 99,13% 98,28% 94,46% 97,08% 98,54% 97,85%
Cura de parcs i jardins 97.80% | 9898%  9673% 98.77% 98,49% 97,57% 96.14%  9946%  97.80%  9619%
Comerg 97,26% 96,95% 97,54% 98,77% 99,15% 97,52% 92,71% 97,94% 96,99% 96,86%
Mobilitat i transit 96.22% | 97.61%  94.94% 9228% 97.57% 96,58% 9741%  945T%  97.83%  9623%
Aparcaments 95,42% 98,30% 92,79% 88,58% 99,33% 96,94% 94,13% 95,02% 96,33% 94,91%
Infraestructures i obres publiques 94,98% _ 97,08% 99,13% 92,91% 89,20% _
Gestio de la covid 94,74% 96,00% 93,58% 97,31% 97,57% 90,32% 93,21% 95,23% 95,58% 93,43%
Transport public 9110% | 9300%  89,36% 10000% 92,10% 89,41% 83.27%  9239%  9009%  90.83%
Atencio | comunicacié ciutadana 87,72% 87,12% 88,27% 78,65% 93,49% 88,24% 86,90% 89,37% 89,95% 83,91%
Medi ambient 86.42% | 8366%  88,95% 8583% 86,66% 92,83% 7917%  8945%  84,38%  8547%
Cultura i patrimoni 85,55% 84,31% 86,67% 83,42% 88,13% 88,46% 80,25% 91,86% 85,38% 79,53%
Esports 8269% | 8906%  7686% 90,12% 88,67% 79,74% 7017%  8971%  77,08%  8135%
lgualtat 76,83% 79,39% 74,50% 78,96% 82,48% 76,11% 67,20% 82,87% 77,76% 70,03%
Serveis socials 67.14% | 6228%  7158% 58,14% 69,78% 66,52% 7221%  7219%  1212%  5729%
Economia i hisenda 66,88% 72,30% 61,92% 63,08% 77,75% 62,74% 58,84% 71,27% 60,87% 68,50%
Turisme 5045% | 60,62%  5838% 5544% 64,14% 60,55% 5484%  6558%  59.53%  5338%
Llars diinfants 54,97% 55,75% 54,27% 41,25% 65,37% 58,89% 47,55% 53,54% 53,71% 57,61%
Noves tecnologies 4672% | 4192%  4563% 36.31% 51,33% 54,70% 4022% | 5165%  5201%  3669%
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Ajuntament
de Molins de Rei

Octubre 2021

Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Valoracié mitjana de competéncies del govern municipal

Resposta Mitjana Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Esports 7,19 7,18 7,20 7,39 7,11 6,99 7,34 7,09 7,21 7,27
Liars d'infants 716 s 7ie e 7,39 6,79 736 73 691 728
Comerg 6,92 6,87 6,96 6,99 6,83 6,89 7,01 6,78 6,99 6,98
Transport pablic 684 | 691 61 | 7,00 6,83 Bio6 691 692 679 680
Gestio de la covid 6,78 6,76 6,79 6,59 6,84 6,62 7,05 6,74 6,63 6,96
Cultura i patrimoni 673 | 663 681 666 6,78 6,60 688 687 650 681
Igualtat 6,52 6,81 6,24 5,81 6,68 6,71 6,75 6,53 6,36 6,66
Serveis socials 638 | 659 620 633 6,16 6.28 684 650 622 644
Seguretat ciutadana 6,37 6,47 6,28 6,79 6,50 5,93 6,31 6,59 6,28 6,27
Atencio i comunicaci6 ciutadana 6,16 _ 6,05 6,14 5,93 6,57 _
Noves tecnologies 6,14 6,06 6,23 6,02 6,10 5,97 6,61 6,23 6,12 6,07
Medi ambient 605 | 628 585 = 583 6,23 6.13 585 607 599 607
Cura de parcs i jardins 5,95 6,27 5,64 6,43 6,13 5,69 5,50 6,13 5,86 5,85
Infraestructures i obres publiques 5,86 _ 6,45 5,85 5,40 5,86 _
Lluminaria i estat dels carrers i voreres 5,86 5,89 5,83 6,14 5,92 5,31 6,14 6,00 5,96 5,61
Neteja de carrers i rec. d’escombraries 5,69 _ 6,29 5,90 5,37 5,17 _
Turisme 5,53 5,68 5,38 5,55 5,84 5,38 5,10 5,64 5,52 5,42
Mobilitat i transit 542 | 848 53 582 5,54 473 s70 | 561 53 521
Economia i hisenda 5,15 5,28 5,00 4,84 5,04 5,13 5,70 5,02 5,27 5,17




e
A A A 4
—

Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Ajuntament

de Molins de Rei Octubre 2021

De les competéncies que acabo d’esmentar, quines creu que sén
aquelles on Molins de Rei destaca positivament? (podeu esmentar fins
a 3; mencions totals)
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

De les competéncies que acabo d’esmentar, quines creu que son
aquelles on Molins de Rei destaca positivament? (podeu esmentar fins
a 3; mencions totals)

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Comerg 22,57% 19,57% 25,31% 25,51% 26,08% 22,48% 14,64% 18,78% 27,53% 21,38%
Transport public 17,45% _ 32,46% 16,37% 12,11% 11,30% _
Cultura i patrimoni 15,50% 13,11% 17,68% 13,80% 11,54% 18,79% 19,23% 16,72% 10,92% 18,83%
Esports 13,83% _ 14,96% 13,81% 11,74% 15,22% _
Seguretat ciutadana 12,39% 15,45% 9,59% 15,66% 15,50% 8,60% 9,08% 13,36% 13,57% 10,28%
Cura de parcs i jardins 9,20% _ 21,30% 8,53% 6,41% 2,21% _
Llars diinfants 8,96% 6,90% 10,84% 6,71% 13,16% 6,67% 7,39% 10,18% 8,13% 8,58%
Neteja de carrers i recollida 7,21% _ 4,94% 5,73% 6,02% 12,95% _
d’escombraries
lgualtat 6,78% 8,94% 4,80% 2,47% 7,35% 13,51% 2,13% 10,77% 3,61% 6,00%
Infraestructures i obres publiques 6,27% _ 6,85% 4,66% 5,96% 8,53% _
Serveis socials 5,79% 4,41% 7,05% 4,01% 6,29% 6,41% 5,97% 5,31% 5,58% 6,47%
Gestio de la covid 571% | 480%  655% 671% 2,56% 9,93% 463%  B6%  304%  542%
Atencio | comunicacié ciutadana 5,68% 3,43% 7,74% 0,00% 5,91% 9,08% 6,69% 5,96% 4,54% 6,53%
Medi ambient 538% | 491%  516% 1.72% 3,92% 6,51% 4aM%  467%  496%  650%
Lluminaria i estat dels carrers i voreres 4,09% 2,81% 5,27% 4,15% 1,47% 2,86% 9,42% 4,22% 6,87% 1,24%
Altres respostes 7,65% _ 10,72% 4,16% 9,72% 7,63% _
No contesta 15,76% 19,82% 12,05% 11,56% 16,59% 15,86% 18,30% 14,69% 15,91% 16,66%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Ajuntament . - . . g
de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

| aquelles on destaca negativament? (podeu esmentar fins a 3;
mencions totals)

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Neteja de carrers i recollida 25,39% 27,20% 23,75% 16,33% 19,06% 31,32% 36,49% 18,54% 34,89% 22,74%
d’escombraries

Aparcaments 22,02% _ 20,74% 18,60% 31,51% 17,37% _
Mobilitat i transit 14,87% 13,39% 16,22% 3,70% 13,36% 27,96% 12,32% 16,96% 12,95% 14,70%
Lluminria i estat dels carrers ivoreres  14,17% | 1248%  4571% 19,67% 13,68% 1,27% 1316% | 1082%  M81%  1971%
Economia i hisenda 13,89% 18,22% 9,92% 14,73% 25,47% 6,22% 4,56% 20,68% 7,87% 13,17%
Seguretat ciutadana 1238% | 1205%  1268%  9.54% 8,80% 19,41% 1225%  8AS%  1832%  1037%
Infraestructures i obres publiques 10,12% 12,40% 8,04% 5,16% 11,35% 12,67% 9,95% 8,59% 12,10% 9,68%
Medi ambient 672% | 682%  664% 14,56% 1,51% 6,69% 730%  585%  923%  509%
Cura de parcs i jardins 6,27% 4,38% 8,00% 5,16% 3,15% 6,77% 11,43% 4,01% 8,99% 5,80%
Atenci6 i comunicacié ciutadana 574% | 482%  651% 833% 7,84% 3,88% 230%  423%  636%  65%
Transport public 5,16% 1,85% 8,19% 7,72% 3,32% 6,66% 3,84% 4,76% 3,79% 6,91%
Gestio de la covid 407% | 3A41%  46l% 7.63% 3,19% 4,24% 187%  250%  534%  434%
Turisme 3,47% 2,97% 3,92% 4,01% 4,28% 2,50% 2,85% 4,03% 3,04% 3,34%
Igualtat 298% | 118%  483% 1019% 1,54% 1,64% 000% | 519%  212%  167%
Serveis socials 2,95% 2,25% 3,59% 5,47% 0,80% 2,71% 4,11% 1,30% 3,85% 3,67%
Altres respostes 8,04% _ 13,58% 7,37% 5,81% 6,48% _
No contesta 10,92% 14,37% 7,77% 6,40% 13,22% 8,25% 14,79% 14,46% 8,88% 9,47%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Coneixement d’instal-lacions i infraestructures municipals

Resposta % Resp. Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Mercat municipal 96,81% 98,27% 95,47% 98,77% 96,21% 97,33% 95,28% 98,05% 97,92% 94,49%
Cami del riu 8844% | 9466%  8275% 91.36% 93,08% 88,03% 7919%  9242%  87.00%  8595%
Instal-lacions esportives 84,76% 89,69% 80,25% 95,06% 87,31% 84,35% 71,78% 87,97% 82,68% 83,67%
Biblioteca 8438% | 8507%  B8376% 92,59% 89,80% 76,62% 7759%  9144%  8260%  7924%
Federaci6 Obrera 66,53% 72,71% 60,88% 58,28% 69,14% 67,44% 69,22% 67,46% 63,35% 68,76%
Centres comunitaris/centres civics 61,12% _ 63,13% 69,74% 56,94% 51,14% _
Oficina d’habitatge 44,66% 45,68% 43,72% 44,33% 59,78% 39,78% 27,85% 58,68% 42,83% 32,75%
Centre d’ocupacio i serveis a les 42,32% 30,58% 47,97% 54,84% 30,20%

empreses Juan Garcia Nieto
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Enquesta sobre la situacioé

Ajuntament Octubre 2021

de Molins de Rei del municipi de Molins de Rei

Valoracié mitjana d’instal-lacions i infraestructures municipals

Resposta Mitjana Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3

Biblioteca 7,67 7,59 7,75 7,36 7,57 7,85 8,05 7,64 7,66 7,72
Mercat municipal 7.26 _ 7.32 7.10 7.26 7.48 _
Federacio Obrera 7,19 717 7,21 7,10 7,08 7,36 7,24 7,19 6,88 7,47
Instal-lacions esportives 7,07 _ 7,17 7,02 6,56 7,67 _
Centres comunitaris/centres civics 6,98 6,87 7,1 6,82 6,96 6,96 7,25 6,81 6,96 7,25
Centre d’ocupacié i serveis a les 6,64 _ 6,02 6,62 6,77 7,08 _
empreses Juan Garcia Nieto

Cami del riu 6,32 6,28 6,35 6,50 6,57 5,76 6,36 6,18 6,14 6,65
Oficina d'habitatge 603 | 800 607 585 6,39 5,64 581 | 638 541 610
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Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

P1 7 En quina mesura considera vosteé que es troba informat de I’actualitat
municipal?

| Molt

W Bastant

B Poc

W Gens

Bm No contesta

Creus per sexe i zona
0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Home 43 % 43 %
Dona 41 % 42 %

Zona1 NI 46 % 38 %

Zona 2 44 % 47 %
Zona 3 KR 37 % 43 %

H Molt m Bastant ®m Poc B Gens B No contesta

Resposta %
Molt 8,38%
Bastant 42,34%
Poc 42,80%
Gens 4,75%
No contesta 1,73%

Creus per rang d’edat
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %
18-34 38 % 49 % 11 %
35-49 WA 40 % 46 %

50-64 BEER 41 % 42 %

65+ 53 % 33 %

H Molt m Bastant ®m Poc B Gens B No contesta
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Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Ajuntament

de Molins de Rei Octubre 2021

A través de quins mitjans s’informa vosté sobre I’actualitat municipal?
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30 %
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Ajuntament . - . . g
de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

A través de quins mitjans s’informa vosté sobre I’actualitat municipal?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Per amics, familiars, efc... 32,80% 38,92% 27,21% 47,03% 32,18% 28,03% 26,04% 27,05% 35,23% 36,04%
Xarxes socials (Facebook, 30,46% _ 52,36% 34,52% 28,02% 6,78% _
instagram...)

Xarxes socials de I'Ajuntament 23,79% 22,05% 25,39% 27,38% 32,52% 23,48% 7,68% 24,87% 15,73% 30,68%
(Whatsapp, Facebook...)

Premsa local escrita 1824% | 1745%  1897% 13.10% 18,06% 16,67% 2513%  2053%  21.28%  1300%
Web de 'Ajuntament 15,30% 15,89% 14,76% 11,42% 22,66% 14,16% 9,16% 18,92% 10,43% 16,55%
Televisié local 1347% | 1305%  1385% | 1.23% 8,57% 15,41% 20.98%  1582%  1246%  1217%
Publicitat exterior (marquesines, 11,36% 14,32% 8,65% 6,71% 13,18% 14,61% 9,15% 11,10% 10,58% 12,37%
tanques...)

Radio local 860% | 549%  1145% 0,00% 2,35% 9,54% 2494%  9.96%  908%  681%
Premsa digital 6,58% 9,07% 4,30% 3,70% 6,80% 10,59% 4,26% 5,32% 7,70% 6,70%
Butlleti informatiu 584% | 688%  489% 123% 3,02% 10,62% 881% | 358%  6AT%  142%
Premsa provincial 2,78% 4,46% 1,24% 0,00% 2,57% 4,99% 3,11% 3,27% 3,68% 1,41%

No s'informa 044% | 000%  085% 0,00% 0,87% 0,00% 072%  087%  000%  046%
No contesta 0,91% 0,97% 0,86% 1,23% 0,00% 0,78% 2,13% 0,76% 0,00% 1,96%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Ajuntament

de Molins de Rei Octubre 2021

A través de quins mitjans s’informa vosté sobre la tasca de
I’Ajuntament?
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Ajuntament . - . . g
de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

A través de quins mitjans s’informa vosté sobre la tasca de
I’Ajuntament?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Per amics, familiars, efc... 32,04% 41,78% 23,14% 46,72% 29,75% 27 43% 27,18% 27,49% 34,66% 33,92%
Xarxes socials de I'Ajuntament 25,76% _ 33,78% 30,93% 27,05% 8,99% _
(Whatsapp, Facebook...)

Xarxes socials (Facebook, 22,15% 22,88% 21,48% 40,40% 26,93% 14,95% 6,30% 23,91% 26,01% 16,61%
instagram...)

Web de I'Ajuntament 1993% | 2232%  1074%  1327% 26,53% 25,33% 990%  2295%  1319%  2361%
Premsa local escrita 12,50% 11,34% 13,74% 6,48% 11,16% 14,71% 18,00% 13,44% 12,21% 12,15%
Publicitat exterior (marquesines, 1,77% _ 6,71% 12,04% 15,14% 12,19% _
tanques...)

Televisié local 9,88% 11,89% 8,04% 0,00% 7,32% 13,31% 18,95% 10,97% 8,73% 9,05%
Butlleti informatiu 580% | 693%  4r% 000% 4,62% 6,27% 1244% | 519%  341%  876%
Premsa digital 5,33% 5,18% 5,48% 8,87% 6,04% 4,28% 2,21% 6,96% 5,45% 3,63%
Radio local 4M% | 379%  441%  0,00% 4,13% 3,34% 883% | 414%  521%  3020%
No s'informa 2,95% 3,49% 2,46% 1,23% 2,54% 4,24% 3,67% 2,82% 2,29% 3,73%
Premsa provincial 0,47% _ 0,00% 0,00% 0,94% 1,06% _
No contesta 4,76% 3,87% 5,56% 5,47% 3,02% 5,32% 6,05% 3,57% 5,08% 5,59%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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D Enquesta sobre la situacié

Ajuntament . - . . c
de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

A través de quins mitjans s’informa vosteé sobre I'actualitat en general?
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Ajuntament
de Molins de Rei

Octubre 2021

Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

A través de quins mitjans s’informa vosté sobre I’actualitat en general?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Xarxes socials (Facebook, 41,73% 49,42% 34,70% 75,56% 55,35% 23,29% 11,14% 44,03% 39,06% 42,12%
instagram...)
Televisi6 local 2721% | 3006%  2460% 17,12% 22,70% 35,02% 3433%  3096%  2522%  2549%
TV nacional/general 25,10% 23,52% 26,53% 9,32% 15,05% 33,87% 44,73% 23,20% 30,34% 21,79%
Premsa digital 17.79% | AT19%  1778% | 1535% 23,32% 20,52% 855%  1880%  1556%  18.99%
Per amics, familiars, etc... 16,51% 21,12% 12,29% 26,37% 18,17% 12,51% 9,46% 15,75% 11,57% 22,11%
Xarxes socials de I'Ajuntament 10,48% _ 11,34% 11,24% 11,68% 7,12% _
(Whatsapp, Facebook...)
Radio local 8,39% 10,67% 6,31% 1,23% 7,50% 13,68% 10,26% 12,50% 5,86% 6,86%
Radio nacionaligeneral 496% | 555%  442%  0,00% 4,03% 6,33% 937%  510%  438%  538%
Premsa provincial 4,92% 6,31% 3,65% 1,23% 2,49% 9,27% 6,95% 8,04% 2,93% 3,82%
Premsa local escrita 4,87% _ 1,23% 1,56% 10,47% 6,77% _
Premsa nacional/general 3,59% 3,16% 3,98% 0,00% 3,35% 4,44% 6,29% 3,79% 2,89% 4,07%
Publicitat exterior (marquesines, 2,89% _ 0,00% 3,83% 4,63% 2,13% _
tanques...)
Butlleti informatiu 1,25% 1,18% 1,32% 0,00% 2,18% 1,14% 1,15% 0,87% 2,90% 0,00%
Web de I'Ajuntament 147% | 088%  172%  000% 0,84% 1,72% 213%  065%  229%  05%
No s'informa 0,16% 0,00% 0,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,72% 0,00% 0,00% 0,46%
No contesta 219% | A75%  259% 154% 2,18% 0,78% 443% | A41%  365%  151%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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de Molins de Rei del municipi de Molins de Rei

Qué xarxes socials utilitza més frequentment?
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Enquesta sobre la situacioé
del municipi de Molins de Rei

Qué xarxes socials utilitza més frequentment?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Whatsapp 74,02% 71,60% 76,24% 78,25% 83,92% 74,64% 54,46% 74,60% 71,88% 75,57%
Facebook 5314% | 6220%  5398% 5637% 65,88% 56,36% 2720%  5444%  5809%  46,98%
Instagram 48,79% 46,15% 51,20% 89,90% 60,16% 35,77% 8,50% 52,23% 43,73% 50,40%
Twitter 2337% | 2638%  2062% 43,80% 26,64% 19,03% 447%  2369%  1863%  2173%
Youtube 12,98% 15,50% 10,68% 31,85% 15,95% 4,33% 0,99% 11,18% 8,82% 18,85%
Tik Tok 844% | 981%  T13% 3516% 2,49% 1,14% 099%  834%  589%  11,05%
No utilitza 4,43% 5,12% 3,81% 0,00% 1,51% 3,88% 13,50% 2,81% 7,20% 3,20%
Linkedin 350% | 345%  372% 4.94% 6,54% 1,77% 000% | 318%  224%  53%
Snapchat 0,75% 0,00% 1,44% 3,70% 0,00% 0,00% 0,00% 2,27% 0,00% 0,00%
Pinterest 025% | 000%  048% 123% 0,00% 0,00% 000% | 076%  000%  000%
Altres valors 0,41% 0,00% 0,78% 1,23% 0,00% 0,00% 0,72% 0,00% 0,75% 0,46%
No contesta 760% | 881%  650% 0,00% 1,51% 4,98% 2689%  791%  58%  905%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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En quina de les seguents situacions laborals es troba actualment?
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iy Enquesta sobre la situacié

Ajuntament . - . . g
de Molins de Rei Octubre 2021 | jo| municipi de Molins de Rei

En quina de les seguents situacions laborals es troba actualment?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Treballa per compte d'altri 38,60% 38,79% 38,43% 36,08% 59,21% 47,14% 0,00% 34,67% 39,61% 41,45%
Jubilat/da o pensionista (anteriorment  29,98% _ 0,00% 11,23% 22,80% 94,46% _
ha treballat)

Treballa per compte propi (autonoms/ 12,20% 15,73% 8,97% 15,57% 14,23% 16,51% 0,99% 17,29% 9,22% 10,15%
empresaris)

Treball doméstic 742% | 680%  19% 2730% 1,47% 3,13% 285%  628%  540%  1053%
En recerca de la seva primera feina 5,09% 4.77% 5,39% 10,41% 9,12% 0,00% 0,00% 4,88% 5,54% 4,87%
Desocupat/da 334% | ATi%  483% 123% 3,39% 7,21% 072%  315%  288%  398%
Estudiant 1,90% 2,42% 1,44% 9,40% 0,00% 0,00% 0,00% 1,52% 2,53% 1,67%

No contesta 0,83% 0,45% 1,18% 0,00% 0,67% 1,57% 0,99% 0,00% 0,66% 1,81%
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del municipi de Molins de Rei

P23 Quantes persones comptant amb voste viuen al seu domicili?

Resposta %
m1 1 11,35%
m2 2 33,56%
m3 3 29,90%
m4 4 18,95%
m5 5 4,29%
mo6 6 1,10%
® No contesta No contesta 0,86%
C i C d’edat
reus per sexel zona reus per rang eda
0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30% 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %
Home 38 % 30 % 17 % 18-34 22 % 43 % 21 %
Dona EEEA 30 % 30 % 21 % 35.49 T 31 % A0
Zona 1 [EEEA 40 % 32 % 13 %
Zona 2 EPED 31% 30 % 23 % 50-64 B EoR ER
Zona 3 [KEEA 30 % 27 % 21 % 65+ 28 % 59 % 11 %
E1 m2 B3 m4 E1 E2 B3 m4

H5 m6 mNocontesta H5 m6 HmNocontesta
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| amb qui viu voste?
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Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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| amb qui viu voste?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Parella 69,66% 71,08% 68,30% 24,91% 79,26% 84,61% 85,23% 68,68% 72,40% 67,90%
Fill(s) menors dedat 2826% | 2201%  3356% 12,09% 62,67% 16,10% 159%  2845%  2913%  271,00%
Pares/Mares 19,61% 20,18% 19,07% 66,78% 10,34% 2,80% 3,18% 18,00% 15,62% 25,12%
Fill(s) majors d’edat 19,49% _ 2,88% 8,33% 48,54% 18,47% _
Altres familiars 13,38% 17,25% 9,66% 38,26% 8,13% 5,25% 4,31% 11,14% 14,65% 14,35%
Altres persones 4,37% _ 6,88% 5,67% 1,80% 2,58% _
No contesta 0,24% 0,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1,36% 0,00% 0,00% 0,73%

Nota: En tractar-se d’'una pregunta de resposta multiple, la suma dels percentatges de resposta no necessariament sera el 100%.
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Quina és la llengua que utilitza per comunicar-se habitualment?

Resposta %

Catala 35,15%

339, H Catala Castella 31,05%

M Castella Ambdues 33,10%

B Ambdues Altres valors 0,51%

M Altres valors No contesta 0,20%
W No contesta

Creus per sexe i zona Creus per rang d’edat

0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 0% 10% 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Home 35 % 30 % 36 % 18-34 33 % 33 % 34 %

b 9 29 31 %
ona 36 % e . 35-49 22 % 49 %

Zona 1 40 % 24 % 35 %
50-64 38 % 27 %

Zona 2 25 % 42 % 32 %
65+ 53 % 31 % 16 %

Zona 3 40 % 27 % 32 %

B Catala m Castella m Ambdues M Altres valors B No contesta W Catala m Castella m Ambdues M Altres valors B No contesta
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Podria dir-me quin és el seu lloc de naixement? (espontania)
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Ajuntament
de Molins de Rei

Enquesta sobre la situacioé

Octubre 2021 | gel municipi de Molins de Rei

Podria dir-me quin és el seu lloc de naixement? (espontania)

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Barcelona 29,90% 28,42% 31,26% 37,15% 35,95% 31,14% 12,62% 31,60% 32,44% 25,74%
Molins de Rei 2485% | 2536%  2439% 31.85% 22,57% 22,33% 2472%  2007%  1441%  31,02%
L'Hospitalet de Llobregat 3,18% 3,02% 3,32% 2,78% 7,27% 0,94% 0,00% 2,62% 3,61% 3,30%
Granada 223% | 345%  112%  1.23% 0,85% 4,23% 293%  130%  145%  392%
Lieida 1,46% 2,16% 0,82% 1,23% 1,73% 0,00% 2,96% 2,93% 0,00% 1,46%
Sevilla 140% | 207%  078% 000% 0,84% 0,99% 400% | 076%  233%  110%
Almeria 1,36% 1,46% 1,27% 0,00% 0,00% 2,63% 3,20% 0,54% 2,91% 0,63%
Badalona 135% | 000%  258% 123% 1,54% 2,35% 000% | 195%  212%  000%
Jaén 1,34% 1,46% 1,23% 0,00% 0,00% 0,04% 5,06% 0,76% 2,16% 1,10%
Colombia 132% | 120%  142% 000% 2,39% 2,11% 000% | 087%  137%  170%
Paraguai 1,25% 0,58% 1,86% 3,70% 1,52% 0,00% 0,00% 0,76% 2,17% 0,82%
Catalunya 119% | 164%  078%  269% 0,84% 0,00% 170%  000%  247%  110%
Esplugues de Llobregat 1,10% 0,65% 1,50% 4,01% 0,87% 0,00% 0,00% 2,38% 0,00% 0,93%
Cornella de Liobregat 088% | 000%  169% 1.23% 0,80% 0,00% 170%  065%  075%  124%
Sabadell 0,84% 0,61% 1,05% 0,00% 2,56% 0,00% 0,00% 1,74% 0,00% 0,78%
Altres valors 2157% | 2307%  2019% 12.88% 15,43% 26,41% 3328%  1870%  2660%  1940%
No contesta 4,78% 4,84% 473% 0,00% 4,84% 5,93% 7,83% 3,37% 5,21% 5,76%
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del municipi de Molins de Rei

P27 Finalment, quins son els estudis oficials de més alt nivell que voste ha
cursat?
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P27 Finalment, quins son els estudis oficials de més alt nivell que voste ha
cursat?

Resposta % Home Dona 18-34 35-49 50-64 65+ Zona 1 Zona 2 Zona 3
Respostes

Secundaris (ESO, batxillerat, COU) 34,43% 33,83% 34,99% 58,75% 35,80% 27,00% 18,37% 28,22% 35,26% 39,69%
Universitaris (Llicenciatura, 24,37% 19,05% 28,17% 28,43% 18,88%
diplomatura o grau)
Formacio professional 20,69% 23,97% 17,69% 18,49% 23,73% 26,38% 11,56% 19,89% 21,75% 20,42%
Post-universitaris (doctorat, postgrau, 2,99% 4,06% 2,01% 3,70% 5,93% 1,18% 0,00% 3,26% 3,23% 2,48%
master)
Altres estudis no reglats 0,22% 0,00% 0,42% 0,00% 0,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,66% 0,00%
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